
                          LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che l'Amministrazione Comunale, svolge attraverso il programma di partecipazione annuale a 

fiere turistiche e work shop internazionali attività di promozione di immagine della città turistica;

Considerato che nell'ambito di questa attività di promozione per l'esercizio 2003, è stata prevista la 

possibilità di coinvolgere anche l'imprenditoria privata, in particolare gli albergatori, avviando una concreta e 

duratura collaborazione, anche attraverso una partecipazione che associ, alle risorse pubbliche, quelle private;

Ritenuto opportuno concretizzare tale esperienza di sinergia fra pubblico e privato, nell'attività di 

commercializzazione del prodotto, attraverso la partecipazione  di alcuni operatori alle fiere turistiche principali 

alle quali partecipa anche il Comune;

Visto che, con richiesta datata 11.12.2002, con la quale l'Amministrazione Comunale in accordo con 

l'Associazione Albergatori di Cattolica individua  come strategica la presenza ad alcune delle fiere ivi elencate, è 

stato richiesto a tutti gli operatori turistici della città  di partecipare;

Considerato che un certo numero di operatori (dai 20 ai 35) si è dimostrato interessato alle 7 fiere ivi 

individuate, garantendo la presenza con proprio materiale alle medesime;

Ritenuto pertanto opportuno stipulare, con la società di Servizi dell'Associazione Albergatori, Ser.Cat. 

S.r.l. con sede in Cattolica, Via Allende nr. 99 P.I. 02287470401, apposito accordo di collaborazione per la 

disciplina della predetta azione di co-marketing;

Vista la "Bozza di accordo di collaborazione" fra il Comune di Cattolica e la Soc. Ser.Cat. S.r.l., 

allegata alla presente deliberazione, nella quale sono esplicitate le modalità di partecipazione, ed i reciproci 

impegni da parte degli operatori privati e dell'Amministrazione Comunale;

A voti unanimi e palesi

D E L I B E R A

- di approvare la "Bozza di accordo di collaborazione" fra il Comune di Cattolica e la Soc. Ser.Cat 

S.r.l., allegata, quale parte integrante della presente deliberazione;

     - di individuare nella persona di Imelde Ugolini, Dirigente del Settore Turismo il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente deliberazione;

___________________________________

Successivamente

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 nr. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A



- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL28367/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 1 del 15.01.2003      pag.  

_____________________________________________________________________


